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PL 2.535/2022
Autor: Carlos Veras

Data da 
Apresentação:

28/09/2022

Ementa: Dispõe sobre a extensão do oferecimento de transporte escolar
aos alunos da educação superior pública de famílias de baixa
renda.

Forma de 
Apreciação:

Proposição Sujeita à Apreciação Conclusiva pelas Comissões - 
Art. 24 II

Texto 
Despacho:

Apense-se à(ao) PL-2564/2011.
Proposição Sujeita à Apreciação Conclusiva pelas Comissões - 
Art. 24 II
Regime de Tramitação: Prioridade (Art. 151, II, RICD)

Regime de 
tramitação:

Prioridade (Art. 151, II, RICD)

Em

22
08

02
5

Assinado por chancela eletrônica do(a) Dep. Arthur Lira .

https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/2208025
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